
15.1. 20Í6̂

Smlouva o údržbě PC stanic, serverů a programového vybavení 01/2016 Bob.

Smluvili strany:

l Ivo Krenžolek , Bohumín 735 81,
IČ 41064071, DIČ CZ7006275166
č^.:"""""'
(dále dodavatel)

a

2. Centrum sociálních služeb Bohumín , příspěvková organizace
Slezská 164 , Bohumín-Staiý Bohumín, 735 81
IČ: 48806145
(dále jen objednatel), zastoupený ředitelkou Bc. Annou Oršulíkovou

uzavírají podle ustanoveni § 536 a naši. Obchodního zákoníku tuto smlouvu (dále jen smlouva):

Článek l
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je:
a)- software profylaxe PC(scandisk,deírag,záloha systémových souborů), kontrola nastavení operačního
systému (Windows), kontrola funkce programového vybavení legálně instalovaného na udržovaných PC za
podmínek dále uvedených

- expresní záruční servis do 24hod.
- odvoz a dovoz zdarma

- aktualizace serveru windows a jeho konfigurace na zákl. chybových protokolů a konfigurace PC
(aktualizace wserveru,eset repote,.aktualizace,IS-cygnus,doménová politika, rekonfigurace dns protokolů a
kontrola útoků na serveru) Celkem 8 hodiny měsíčně prováděné vzdálenou zprávou.
- záloha serveru windows na externí HDD Ix měsíčně. 2 hodiny

b) telefonické konzultace
c) Skoleni obsluhy PC dle požadavků objednatele, převody dat
d) programové práce dle písemné specifikace uživatele

- aktualizace antivirové databáze + antivirová kontrola PC a odvirování stanice nebo serván

- údržba síťového propojení a nastavení sítě
zálohování dat a dokumentů na zař.uživatele dle jeho specifikace
vytvoření formulářů a dokumentů dle požadavků uživatele

Článek!
Práva a povinností dodavatele

l) Dodavatel je povinen provést práce na svůj náklad a na své nebezpečí ve sjednané době dle požadavků
objednatele
2) Při provádění prací postupuje dodavatel samostatně v součinnosti s objednatelem a při urCenf způsobu
provedení prací není vázán pokyny objednatele. Objednatel je povinen
specifikovat (možno i ústně) v případě závady nebo pomchy situaci, za níž k poruše došlo.
3) Dodavatel prací může pověřit zhotovením prací jinou osobu. Při provádění prací jinou
osobou má dodavatel odpovědnost, jako by práce prováděl sám.
4) Věci, které jsou potřebné k provedení prací v rozsahu dle cla), které jsou takto specifikovány je povinen
opatřit dodavatel. Ohledně věcí, které dodavatel opatřil k provedení prací, má postavení prodávajícího. Kupní
cena těchto věcí je účtována zvlášť.



Článek 3
Práva a povinností objednatele

l) Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění práci. Zjisti-li, že dodavatel provádí práce v rozporu se svými
povinnostmi, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby dodavatel odstranil vady vzniklé vadným
prováděním a práce prováděl řádným způsobem. Jestliže dodavatel prací tak neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k
tomu poskytnuté a postup dodavatele by vedl nepochybně k podstatnému porušení dohody, je objednatel
oprávněn odstoupit od smlouvy.
2) Zanikne-li závazek provést práce z důvodů, za který odpovídá objednatel, je tento povinen dodavateli uhradit
škodu, která mu tím vznikla.

3) Objednatel je povinen provedené práce postupně převzít a zaplatit dohodnutou cenu za jeho provedení.

Článek 4
Cena w práce

l) Základní cena plnění předmětu smlouvy dle článku l, bod a) ,b),se sjednává jako paušáhí platba 5 000,- Kč
měsíčně bez DPH, vč.cestovnfch výloh. Fakturace lze provádět měsíčně nebo kvartálně.
2) Cena za práce dle článku l, bod c), d) se sjednává na částku
ve výši 450,- KČ bez DPH. Programové práce dle specifikace zákazníka se fakturují samostatně.
3) Dle evidence o prováděných pracích bude vystavena faktura-daňový doklad včetně prací provedených a
odsouhlasených nad rámec článku l této smlouvy.

Článek 5
Doba trvání smlouvy, účinnost

l) Tato smlouvaje účinná od 1.1.2016
2) Smlouva se sjednává na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou.
3)VeSkeré změny a upřesnění budou řešeny Dodatkem ke smlouvě a se souhlasem obou stran.

Článek 6
Závěrečné ustanovení

l) Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými ustanoveními
Obchodního zákoníku.
2) Každá ze zúčastněných stran souhlasí s ochranou informací druhé strany (o kterých se mohou při spolupráci
dle této smlouvy dozvědět) ve stejném rozsahu, jako se věnují uchování a ochraně svých vlastních důvěrných
informací.

3) Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou ze smluvních stran. Může být změněna
pouze písemnou dohodou smluvních stran.

VBohumfně: 1.1.2016

Za objednatele:

&№^=^.sh-
^'"^^^i^

Tel.: 596 013 736, Mobil: 731130 725

Za dodavať-W


